
                                                                                                   

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О  внесении  изменений  в решение  Киясовского  районного   Совета         

депутатов  от 14.12.2015 №  369 «О бюджете  муниципального 

образования  «Киясовский район»   на  2016 год» 

 

 

      В связи с перераспределением средств бюджета муниципального 

образования «Киясовский район», в соответствии со ст. 24 Устава 

муниципального образования «Киясовский район», Положением о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Киясовский район»  районный Совет 

депутатов 

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 14.12.2015 № 369 «О бюджете муниципального 

образования «Киясовский район» на 2016 год» (в редакции принятых решений 

районного Совета депутатов от 25.12.2015 года № 381, от 29.02.2016 года № 

388) изменения в  приложения  1, 6, 7 к вышеназванному решению 

(прилагаются); 

    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

        3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов 

местного  самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                           А.В. Максимов 

 

 

с. Киясово 

18 апреля 2016 года 

№ 404 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Изменения 

                                                                                                                                           в  приложение 1- расходы               

                                                                                                                                    к  решению Совета депутатов 

                                                                                                муниципального образования «Киясовский район» 

от 14.12.2015 г. № 369 

 

Функциональная классификация расходов бюджета муниципального образования 

«Киясовский район» на 2016 год 
тыс. руб. 

Р
аз

д
ел

 

П
о
д

р
аз

д

ел
 Название 

Сумма 

изменений 

на 2016 

год (+,-) 

01   

  

Общегосударственные вопросы -584 

01 13 Другие общегосударственные вопросы -584 

14  

Межбюджетные трансферты общего характера 

бюджетам субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований 584 

14 02 Иные дотации 584 

     Итого 0 

     Всего расходов 0 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

Изменения в приложение № 6 

к  решению Совета депутатов 

муниципального образования "Киясовский район" 

                                                                                                                                                 от 14.12.2015 г. № 369 
 

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования 

"Киясовский район" на 2016 год  
  

Название 

Г
л
ав

а
 

Р
аз

д
ел

 

П
о

д
р

аз
д

ел
 

Целевая 

статья В
и

д
 

р
ас

х
о

д
о

в
 

Сумма 

изменений 

на 2016 год 

(+,-) 

Администрация муниципального 

образования "Киясовский 

район" 509         -584 

Общегосударственные вопросы 509 01  00     -584 

Другие общегосударственные 

вопросы 509 01 13     -584 

Непрограммные направления 

деятельности 509 01 13 9900000000   -584 

Дотация из бюджета Удмуртской 

Республики бюджетам 

муниципальных образований в 

Удмуртской Республике на 

реализацию наказов избирателей 

и повышение уровня 

благосостояния населения 509 01 13 9900005720   -584 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 509 01 13 9900005720 244 -584 

Управление финансов 

администрации муниципального 

образования "Киясовский 

район" 520      584 

Межбюджетные трансферты 

общего характера бюджетам 

субъектов Российской Федерации 

и муниципальных образований 520 14 00   584 

Иные дотации 520 14 02   584 

Непрограммные направления 

деятельности 520 14 02 9900000000   584 

Дотация из бюджета Удмуртской 

Республики бюджетам 

муниципальных образований в 

Удмуртской Республике на 

реализацию наказов избирателей 

и повышение уровня 

благосостояния населения 520 14 02 9900005720   584 

Иные дотации 520 14 02 9900005720 512 584 

Итого расходов      0 

Всего расходов      0 
 



 

 

 

 

Изменения в приложение № 7 

к  решению Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» 

                                                                                                                               от 14.12.2015 г. № 369 

 

Распределение бюджетных ассигнований на 2016 год по разделам, подразделам, 

целевым статьям группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации 

расходов бюджета муниципального образования "Киясовский район" 

 

Наименование расходов 

Раздел, 

подразде

л 

Целевая статья 

Вид 

расх

одов 

Сумма 

изменений 

на 2016 

год (+,-) 

Общегосударственные вопросы 0100    

Другие общегосударственные 

вопросы 0113    

Непрограммные направления 

деятельности 0113 9900000000   -584 

Дотация из бюджета Удмуртской 

Республики бюджетам 

муниципальных образований в 

Удмуртской Республике на 

реализацию наказов избирателей и 

повышение уровня благосостояния 

населения 0113 9900005720   -584 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 0113 9900005720 244 -584 

Межбюджетные трансферты 

общего характера бюджетам 

субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований 1400   584 

Иные дотации 1402   584 

Непрограммные направления 

деятельности 1402 9900000000   584 

Дотация из бюджета Удмуртской 

Республики бюджетам 

муниципальных образований в 

Удмуртской Республике на 

реализацию наказов избирателей и 

повышение уровня благосостояния 

населения 1402 9900005720   584 

Иные дотации 1402 9900005720 512 584 

Итого    0 

Всего расходов    0 

 

 

 
___________________________________ 


